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MAGAZYNOWANIE  I DYSTRYBUCJA

Równolegle  do  działalności  przewozowej  rozwijamy  w  oparciu  o  infrastrukturę  naszych
magazynów równie  ważny profil  usług  z  zakresu magazynowania  i  zarządzania  łańcuchem
dostaw klienta.

Działamy w tym przypadku w oparciu o dwa rodzaje umów : 

- umowy krótkoterminowe (składowanie ).
W tym przypadku nasi  Zleceniodawcy doraźnie w związku z bieżącymi potrzebami składują
nadwyżki swoich towarów w naszym magazynie na kilka do kilkunastu dni. 

- umowy długoterminowe ( magazynowanie i dystrybucja )
Na podstawie  negocjowanych  indywidualnie  umów po  rozpoznaniu  unikalnych  dla  każdego
klienta wymagań realizujemy kompleksowe usługi logistyczne w skład których mogą wchodzić :
magazynowanie,  przeładunek,  konfekcjonowanie,  zarządzanie  gospodarką  magazynową,
zarządzanie przewozami, dystrybucja i transport. 

W oparciu o stałe umowy magazynowania specjalizujemy się w prowadzeniu obsługi towarów
nam powierzonych na zasadzie outsourcingu centralnego magazynu,  z  którego prowadzona
jest dystrybucja na całą Polskę. Oferta kompleksowych usług logistycznych skierowana jest do
klienta wymagającego i świadomego swojej strategii działań rynkowych. Jest to równocześnie
usługa, której realizacja przynosi nam najwięcej satysfakcji.

Jakie korzyści odnosi firma, która zdecyduje się powierzyć nam realizację obsługi logistycznej
magazynu ? :

- zapewnienie najwyższej jakości fachowej obsługi magazynu świadczonej przez profesjonalną
ekipę naszych pracowników w pełni odpowiedzialnych za wykonywane czynności. 

-  dostęp  do  technologii,  specjalistycznego  oprogramowania  i  rozwiązań  branży  TSL.
(transport - spedycja - logistyka ).

- wyeliminowanie kosztów inwestycyjnych niezbędnych przy organizacji i rozbudowie własnego
systemu obsługi magazynu i dystrybucji.

-  redukcja  kosztów  bieżącej  działalności,  związanych  z  utrzymywaniem  infrastruktury
magazynu.

-  oszczędności  finansowe  wynikające  z  zapewnienia  pełnej  efektywności  pracy  magazynu
( zleceniodawca płaci za wykonanie zakresu czynności a nie za niewykorzystane potencjalnie w
całości godziny pracy własnego magazyniera etatowego )

- wyeliminowanie kosztów związanych z ewentualnym błędem magazyniera

- dostęp do fachowego doradztwa w zakresie zarządzania gospodarką magazynową i analizy
zapasów  (  możliwość  redukcji  kapitału  zamrożonego  w  nadmiernych  zapasach
magazynowych ).

- oszczędności czasu pracy własnych pracowników.



- wyeliminowanie zagrożenia związanego z wypadkami  przy pracy na magazynie i  kosztów
utrzymania BHP.

-  uniezależnienie  się  Zleceniodawcy  w  skali  długoterminowej  od  lokalizacji  magazynu  dla
prowadzenia swojej działalności.

- możliwość skoncentrowania swoich zasobów na podstawowym profilu działalności.

Jak  przedstawiono  powyżej  scedowanie  obsługi  magazynu  dystrybucyjnego  zewnętrznemu
operatorowi logistycznemu takiemu jak np. nasze przedsiębiorstwo ma wiele niepodważalnych
zalet  i  co  więcej  jest  z  ekonomicznego  punktu  widzenia  wytłumaczone  a  nawet  wręcz
wskazane.

Nie  ukrywamy,  iż  nie  jesteśmy  potentatem  na  rynku  usług  logistycznych.  Nie  posiadamy
zaplecza  zachodniego  kapitału  jakie  stoi  za  polskimi  oddziałami  firm  spedycyjnych  marki
światowej. Nie oznacza to, że nie staramy się z nimi konkurować zarówno pod względem ceny
(  !  )  jak i  jakości  usługi  (  !  ).  Jesteśmy mniejsi  a  więc także bardziej  elastyczni  (  !  )  w
dostosowywaniu się do indywidualnych potrzeb każdego klienta. 

Na  przestrzeni  kilku  lat  świadczenia  opisywanych  usług  nasi  ludzie  zdobyli  gruntowne
doświadczenie, które mamy nadzieję zaangażować do współpracy z Waszą firmą. 

Nasze przedsiębiorstwo dysponuje zapleczem magazynowym wielkości : 2100 m2. Na dzień
dzisiejszy jest to : 3500 dostępnych miejsc paletowych. Oczywiście w przypadku większych
wymagań  naszych  klientów  jesteśmy  w  stanie  zagwarantować  niemalże  natychmiast
oczekiwaną powierzchnię odpowiedniej wielkości. 

W roku 2002 rozpoczęliśmy obsługę magazynową firm z rejonu stolicy. 

Na potrzeby dystrybucji  krajowej codziennie w dyspozycji  klientów znajdują  się samochody
ciężarowe o tonażu od 1,5 t do 4,0 t. Wykwalifikowani kierowcy pozostają w stałym kontakcie z
magazynem dystrybucyjnym. Należyty nacisk w ich pracy kładziony jest na poprawną obsługę
dokumentacji związanej z każdym ładunkiem i dostawą. 

Obsługa magazynu wyposażona jest w niezbędne narzędzia informatyczne umożliwiające m.in.
:

- elektroniczną wymianę danych z klientem . W skali roku nasi magazynierzy realizują ponad
12  000  dokumentów  WZ.  Oprogramowanie  stosowane  w  magazynie  musi  umożliwiać
prawidłową realizację i monitoring każdej operacji. Dwukierunkowa transmisja związanej z tym
dokumentacji realizowana drogą elektroniczną pomiędzy biurem klienta i magazynierem jest w
tej sytuacji niezbędna. Nasze przedsiębiorstwo zapewnia stosowne do tego celu indywidualne,
autorskie wdrożenia oprogramowania. 

- automatyczną identyfikację danych. Celem jednoznacznej identyfikacji  towarów za pomocą
kodów kreskowych i prawidłowej w związku z tym realizacji  zadań obsługa wydań i przyjęć
prowadzona  jest  przy  zastosowaniu  kolektorów  magazynowych  i  współpracującego  z  nimi
oprogramowania. 

-  zarządzanie  gospodarką  magazynową.  Na  życzenie  naszego  klienta  budujemy niezbędne
analizy i zestawienia opisujące obrót towarami na magazynie w świetle zagadnień gospodarki
magazynowej.  Podstawowe  analizy  zapasów umożliwiają  redukcję  zapasu  nadmiernego  na
magazynie, optymalizację zapasu rotującego etc. Dzięki temu możliwa staje się zaplanowana
redukcja kapitału klienta zamrażanego w składowanym towarze. W zakresie naszych prac i
rozwiązań  korzystamy  z  wieloletnich  doświadczeń  Instytutu  Logistyki  i  Magazynowania  w
Poznaniu. 

Do  bezpośrednich  kontaktów  z  klientem  zgodnie  z  zasadą  one-stop-shopping  wyznaczona
zostaje  w naszym biurze  zawsze  jedna  osoba  odpowiedzialna  za  pracowników i  czynności



naszej firmy wykonywane przy obsłudze jego towarów. Ponosimy pełną odpowiedzialność za
ewentualne uszkodzenia ładunków i jego zgodność inwentaryzacyjną. 

Mamy nadzieję, iż opisany w zarysie charakter naszych usług i otwartość ich struktury zachęci
Państwa do bliższego kontaktu z naszą firmą. Służymy wszelkimi informacjami. Odpowiemy na
Wszystkie pytania. Sporządzimy bezpłatnie oczekiwane kosztorysy naszych usług w ustalonym
zakresie  i  projekt  stosownej  umowy.  Z  góry  dziękujemy  za  zainteresowanie  naszym
przedsiębiorstwem.

Jesteśmy w stanie udowodnić, że współpraca z nami po prostu się opłaca. 

 Kontakt :
+48 12 680 69 35
+48 12 680 69 34


